
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Katara GRAL B.V. 09-08-2023 
 1

KvK: 82284008
Rechtsvorm: besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
Handelsnamen: Katara GRAL B.V., Shabu Shabu sushi & grill, Shabu To Go
Helmond
Opgericht: 23 maart 2021
statutair gevestigd te Helmond
Kantoorhoudende te (5703 GA) Helmond aan het adres Geysendorfferstraat
29.

09-08-2023 
 1

De exploitatie van een (afhaal)restaurant met bezorgdienst (met name gericht
op sushi).

09-08-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 0,00 € -12.327,00 € 192.209,00

2022 € 306.090,28 € -95.570,91 € 241.573,28

2023 € 82.311,71 € -38.270,27 € 250.053,17

Verslagnummer 3
Datum verslag 05-02-2024
Insolventienummer F.01/23/185
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000292932:F001
Datum uitspraak 11-07-2023

R-C mr. S.J.O. Vries
Curator mr R. Raaijmakers

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a0acab56-d61f-ee11-a87a-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0ec72359-e4c8-e511-80ca-005056ac5ca6


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

De financiële gegevens betreffende het jaar 2021 zijn afkomstig uit de
gedeponeerde jaarrekening die ziet op de periode van 23 maart 2021 t/m 31
december 2021.
De financiële gegevens betreffende 2022 en 2023 zijn nog in onderzoek.

09-08-2023 
 1

Verslag 3:
De cijfers van 2023 zijn bijgewerkt t/m 1e kwartaal 2023.

05-02-2024
 3

11
09-08-2023 

 1

€ -5,30
09-08-2023 

 1

€ 21.975,77
06-11-2023 

 2

€ 5.864,34
05-02-2024

 3

van 

10-7-2023

t/m 

8-8-2023

09-08-2023 
 1

van 

9-8-2023

t/m 

5-11-2023

06-11-2023 
 2

van 

6-11-2023

t/m 

31-1-2024

05-02-2024
 3



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

Verslagperiode Bestede uren

1 28 uur 24 min

2 16 uur 42 min

3 13 uur 48 min

totaal 58 uur 54 min

1. Inventarisatie

De bestuurder van de gefailleerde is Granns Holding B.V.
De bestuurder en enig aandeelhouder van Granns Holding B.V. is de heer
G.R.A.N.N.S. Jhamai.

De aandelen in het kapitaal van de gefailleerde worden gehouden door:
Granns Holding B.V. (45%)
Djaai Holding B.V. (25%)
Castle Chen Holding B.V. (20%)
Shayfood Holding B.V. (10%)

09-08-2023 
 1

Er zijn, voor zover bij de curator bekend is, per datum van het faillissement
geen lopende gerechtelijke procedures aanhangig waar de gefailleerde partij
bij is.

09-08-2023 
 1

De curator pleegt onderzoek naar de lopende verzekeringen. Lopende
verzekeringen zijn respectievelijk zullen worden opgezegd.

09-08-2023 
 1

Verslag 2:
Lopende verzekeringen zijn opgezegd.

06-11-2023 
 2



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De gefailleerde huurt een bedrijfsruimte staande en gelegen te (5703GA)
Helmond aan het adres Geysendorfferstraat 29.
De betreffende huurovereenkomst is in verband met het faillissement van de
gefailleerde op grond van artikel 39 Fw door de curator opgezegd. Het pand
zal naar verwachting in de volgende verslagperiode aan de verhuurder worden
opgeleverd.

09-08-2023 
 1

Verslag 2:
De bedrijfsruimte is opgeleverd aan de verhuurder.

06-11-2023 
 2

Het faillissement is uitgesproken op eigen aangifte.

De curator pleegt nader onderzoek naar de oorzaken van het faillissement en
het ter zake door het bestuur gevoerde beleid.

09-08-2023 
 1

Verslag 2:
De bestuurder verklaart ten aanzien van de oorzaken van het faillissement en
het ter zake gevoerde beleid als volgt:

Vanaf het begin is een team opgesteld van 4 fulltimers met de visie dat met dit
team een mooi filiaal kon worden opgezet. Na enkele maanden zijn acties en
huis aan huis flyers in werking gezet om de omzet te verhogen. De eerste keer
werkte dit niet. Daarna is het nogmaals geprobeerd met de huis aan huis
flyers. Ook deze keer werkte de actie niet. Om toch door te kunnen, is er voor
gekozen om met 1 fulltimer minder de w inkel te draaien om de
personeelskosten te verlagen. Er is nogmaals geprobeerd om een huis aan
huis flyer in werking te zetten. Deze heeft echter er ook niet voor gezorgd dat
een stijging van de omzet werd behaald. Om die reden is uiteindelijk de keuze
gemaakt om met slechts 1 fulltimer de w inkel te draaien en daarnaast
parttimers om de kosten te verlagen. Er zijn meer acties gehouden om de
naamsbekendheid te vergroten, wat echter niet tot een verhoging van de
omzet heeft geleid. Om toch door te kunnen is er nog steun geweest vanuit
andere filialen onder meer door producten van hen te lenen. Uiteindelijk bleef
de omzet te laag om door te kunnen met het filiaal, waardoor uiteindelijk
ervoor is gekozen om het eigen faillissement aan te vragen.

De curator pleegt nader onderzoek naar de oorzaken van het faillissement en
het ter zake door het bestuur gevoerde beleid.

06-11-2023 
 2

Verslag 3:
Uit het oorzakenonderzoek van de curator zijn geen andere oorzaken naar
voren gekomen dan de door het bestuur aangedragen oorzaken.
Afgerond.

05-02-2024
 3



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

11

Toelichting 

Per datum van het faillissement waren 11 (elf) werknemers in loondienst bij de
gefailleerde, waarvan 10 (tien) als oproepkracht op basis van een zogenaamd
nulurencontract.

De curator heeft met machtiging van de rechter-commissaris de werknemers
ontslag aangezegd.

09-08-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

13-7-2023 11

totaal 11

Ontslag werknemers, overleg UWV, onderzoek (loon)achterstanden
werknemers, etc.

09-08-2023 
 1

Verslag 3:
Afgerond.

05-02-2024
 3

3. Activa

De gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 09-08-2023 
 1

Niet van toepassing. 09-08-2023 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

inventaris sushi afhaalrestaurant € 27.791,00

totaal € 27.791,00 € 0,00

Er zijn voor een '(afhaal)restaurant met bezorgdienst' gebruikelijke
bedrijfsmiddelen aangetroffen.

09-08-2023 
 1

Verslag 2:
De bedrijfsmiddelen (inventariszaken) zijn verkocht via een georganiseerde
online veiling via TBAuctions Netherlands B.V. De bruto verkoopopbrengst van
de inventariszaken bedroeg € 27.791,- (btw verlegd). De aan de
inventariszaken toe te rekenen kosten/commissie voor de veiling bedroeg €
4.880,11 exclusief btw (€ 5.884,81 inclusief btw).

06-11-2023 
 2

De fiscus heeft een voorrecht op de zaken die dienen ter stoffering van het
door de gefailleerde gehuurde bedrijfspand.

09-08-2023 
 1

Verslag 2:
Alle in de boedel aangetroffen inventariszaken die eigendom van de
gefailleerde waren, zijn te kwalificeren als bodemzaken. Gelet op het bepaalde
van artikel 57 lid 3 Fw behartigt de curator de belangen van de fiscus en
oefent derhalve het bodemvoorrecht uit. De netto-opbrengst van de verkochte
verpande bodemzaken is ontvangen op de faillissementsrekening.

06-11-2023 
 2

Onderzoek naar omvang van de bedrijfsmiddelen en de mogelijkheden van
verkoop daarvan.

09-08-2023 
 1

Verslag 2:
Verkoop en levering van inventariszaken via online veiling, overleg met de
pandhouder over de afw ikkeling van de verkoopopbrengst.

06-11-2023 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voorraad (etenswaren) € 95,00

totaal € 95,00 € 0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Er is nog een beperkte hoeveelheid voorraad, bestaande uit bederfelijke
etenswaren, aangetroffen.
Er is geen onderhanden werk aangetroffen. De feitelijke bedrijfsactiviteiten
waren reeds sinds medio mei 2023 gestaakt.

09-08-2023 
 1

Verslag 2:
De voorraad is eveneens verkocht via een georganiseerde online veiling via
TBAuctions Netherlands B.V.
De bruto verkoopopbrengst van de voorraad bedroeg € 95,- (btw verlegd). De
aan de voorraad toe te rekenen kosten/commissie voor de veiling bedroeg €
16,63 exclusief btw (€ 20,12 inclusief btw).

De voorraden waren verpand aan Rabobank. Rabobank heeft afstand van de
opbrengst van de voorraad gedaan. De opbrengst is derhalve ontvangen op
de faillissementsrekening.

06-11-2023 
 2

Inventarisatie naar omvang en mogelijkheden verkoop en levering van
voorraden, in overleg met de pandhouder.

09-08-2023 
 1

Verslag 2:
Verkoop en levering van voorraad via online veiling, overleg met de
pandhouder over de afw ikkeling van de verkoopopbrengst.

06-11-2023 
 2

De curator pleegt onderzoek naar de aanwezigheid van andere activa. 09-08-2023 
 1

Verslag 2:
Er is in de boedel geen andere activa aangetroffen.

06-11-2023 
 2

Onderzoek aanwezigheid andere activa. 09-08-2023 
 1

Verslag 2:
Afgerond.

06-11-2023 
 2



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

4. Debiteuren

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen openstaande
debiteurenvorderingen.

09-08-2023 
 1

Verslag 2:
Er zijn geen openstaande vorderingen op 'handelsdebiteuren' aangetroffen.

06-11-2023 
 2

Onderzoek naar mogelijke openstaande debiteurenvorderingen. 09-08-2023 
 1

Verslag 3:
Afgerond.

05-02-2024
 3

5. Bank / Zekerheden

€ 91.028,36

Toelichting vordering van bank(en) 

De gefailleerde bankierde bij Rabobank.
De bank heeft een vordering op de gefailleerde aangemeld van € 91.028,36
nog te vermeerderen met p.m. posten.

09-08-2023 
 1

De gefailleerde heeft met name ten aanzien van de vervoersmiddelen
(bezorgfietsen, -scooters en een auto) huur- / leaseovereenkomsten gesloten.
De overeenkomsten zijn beëindigd en de vervoersmiddelen zijn door de
betreffende verhuurders / lessors opgehaald.

09-08-2023 
 1

Verslag 2:
Afgerond.

06-11-2023 
 2

Rabobank heeft zekerheden verkregen bestaande uit de verpanding van
bedrijfsmiddelen, voorraden, en vorderingen op derden.
Voorts is er een borgstelling van de Nederlandse Staat afgegeven.

09-08-2023 
 1



5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

Rabobank is separatist. 09-08-2023 
 1

Er is een aantal roerende zaken aangetroffen die eigendom van derden waren.
De aanspraken op die roerende zaken zijn / worden afgewikkeld.

09-08-2023 
 1

Verslag 2:
De eigendomsaanspraken zijn afgewikkeld.

06-11-2023 
 2

Niet van toepassing. 09-08-2023 
 1

Niet van toepassing. 09-08-2023 
 1

Toelichting 

(Nog) niet van toepassing.

09-08-2023 
 1

Onderzoek zekerhedenpositie bank;
Afspraken afw ikkeling zekerhedenpositie;
Onderzoek en afw ikkeling huur- / leaseovereenkomsten;
Afw ikkeling claims op eigendomsvoorbehoud.
Etc.

09-08-2023 
 1

Verslag 2:
Afw ikkeling pandhouder.

06-11-2023 
 2

Verslag 3:
Afgerond.

05-02-2024
 3

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

Er is geen sprake van feitelijke voorzetting van de exploitatie van de
onderneming gedurende het faillissement.

09-08-2023 
 1

Niet van toepassing. 09-08-2023 
 1

Niet van toepassing. 09-08-2023 
 1

Doorstarten onderneming

Er is geen sprake van een doorstart van de onderneming na faillissement. 09-08-2023 
 1

Niet van toepassing. 09-08-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

09-08-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

09-08-2023 
 1

Niet van toepassing. 09-08-2023 
 1

7. Rechtmatigheid



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

De curator zal onderzoek plegen naar de naleving van de boekhoudplicht. 09-08-2023 
 1

Verslag 2:
De curator pleegt nader onderzoek naar de naleving van de boekhoudplicht.

06-11-2023 
 2

Verslag 3:
De aan de curator overhandigde administratie oogt compleet en bijgewerkt.
In de visie van de curator is voldaan aan de boekhoudplicht.
Afgerond.

05-02-2024
 3

Uit het uittreksel uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel
betreffende de gefailleerde blijkt dat:
De jaarrekening betreffende het jaar 2021 is vastgesteld op 13 februari 2023
en gedeponeerd is op 24 februari 2023.
Er zijn geen jaarrekeningen betreffende andere jaren vastgesteld en/of
gedeponeerd.

09-08-2023 
 1

Niet van toepassing. 09-08-2023 
 1

Het geplaatst kapitaal bedraagt € 2,00. 09-08-2023 
 1

Toelichting 

Naar het in de periode voorafgaand aan het faillissement gevoerde beleid en
eventuele bestuurdersaansprakelijkheid zal de curator nader onderzoek
verrichten.

09-08-2023 
 1

Toelichting 

Verslag 2:
De curator verricht nader onderzoek naar het in de periode voorafgaand aan
het faillissement gevoerde beleid en eventuele bestuurdersaansprakelijkheid.

06-11-2023 
 2

Toelichting 

Verslag 3:
De rechtmatigheidsonderzoeken in het onderhavig faillissement zijn
afgerond. De curator heeft niet geconstateerd dat er geen sprake is van
onbehoorlijk bestuur.

05-02-2024
 3



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting 

De curator zal nader onderzoek verrichten naar mogelijke paulianeuze
rechtshandelingen.

09-08-2023 
 1

Nee

Toelichting 

Verslag 3:
Er zijn door de curator geen paulianeuze rechtshandelingen vastgesteld.

05-02-2024
 3

Verslag 2:
De curator verricht nader onderzoek naar mogelijke paulianeuze
rechtshandelingen.

06-11-2023 
 2

De curator zal nader onderzoek verrichten naar de naleving van de
boekhoudplicht, het gevoerde beleid voorafgaande aan het faillissement en
eventuele bestuurdersaansprakelijkheid, alsmede naar mogelijke
paulianeuze handelingen.

09-08-2023 
 1

Verslag 2:
De curator verricht nader onderzoek naar de naleving van de boekhoudplicht,
het gevoerde beleid voorafgaande aan het faillissement en eventuele
bestuurdersaansprakelijkheid, alsmede naar mogelijke paulianeuze
handelingen.

06-11-2023 
 2

Verslag 3:
Het rechtmatigheidsonderzoek in onderhavig faillissement is afgerond. De
uitkomst van het onderzoek noopt niet tot het instellen van nadere acties
jegens de (middellijk) bestuurder of andere derden.
Afgerond.

05-02-2024
 3

8. Crediteuren

€ 6.489,60

Toelichting 

Er is sprake van de gebruikelijke faillissementskosten, zoals nog vast te stellen
salaris curator.

09-08-2023 
 1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

UWV zal naar verwachting (preferente en concurrente) boedelvorderingen in
het faillissement aanmelden in verband met de overgenomen
loonverplichtingen in het kader van de loongarantieregeling.

De verhuurder heeft een (concurrente) boedelvordering van € 6.489,60
inclusief btw aangemeld in verband met de huur van het bedrijfspand over de
periode vanaf de uitspraak van het faillissement (periode van 3 maanden).

€ 6.489,60
06-11-2023 

 2

€ 16.657,29

Toelichting 

Verslag 3:
UWV heeft preferente boedelvorderingen aangemeld in het faillissement in
verband met de overgenomen loonverplichtingen in het kader van de
loongarantieregeling, in totaal tot een bedrag van € 10.167,69.

05-02-2024
 3

€ 24.519,57

Toelichting 

De belastingdienst heeft per datum van het verslag elf (11) preferente
vorderingen ter verificatie in het faillissement ingediend, in totaal tot een
bedrag van € 24.519,57.

09-08-2023 
 1

€ 29.737,57

Toelichting 

Verslag 2:
De belastingdienst heeft per datum van het verslag 12 (twaalf) preferente
vorderingen ter verificatie in het faillissement ingediend, in totaal tot een
bedrag van € 29.737,57.

06-11-2023 
 2

€ 30.105,57

Toelichting 

Verslag 3:
De belastingdienst heeft per datum van het verslag 13 preferente
vorderingen ter verificatie in het faillissement ingediend, in totaal tot een
bedrag van € 30.105,57.

05-02-2024
 3



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting 

UWV zal naar verwachting preferente vorderingen in het faillissement
aanmelden in verband met de overgenomen loonverplichtingen in het kader
van de loongarantieregeling.

09-08-2023 
 1

€ 23.232,49

Toelichting 

Verslag 3:
UWV heeft preferente vorderingen in het faillissement aangemeld in verband
met de overgenomen loonverplichtingen in het kader van de
loongarantieregeling, in totaal tot een bedrag van € 23.232,49.

05-02-2024
 3

€ 91.028,36

Toelichting 

Rabobank heeft een vordering in het faillissement aangemeld tot een bedrag
van € 91.028,36 voor zover haar vordering niet mocht worden voldaan uit de
aan haar gestelde zekerheden (pandrechten op bedrijfsmiddelen, voorraden
en vorderingen op derden).

09-08-2023 
 1

€ 91.028,36
06-11-2023 

 2

€ 91.028,36
05-02-2024

 3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

9

Toelichting 

Uit de administratie van de gefailleerde blijkt dat er circa 26 schuldeisers met
concurrente vorderingen zouden zijn.

Per verslagdatum hebben negen (9) schuldeisers een concurrente vorderingen
ter verificatie in het faillissement ingediend.

09-08-2023 
 1

18

Toelichting 

Verslag 2:
Per verslagdatum hebben 18 schuldeisers een concurrente vorderingen ter
verificatie in het faillissement ingediend.

06-11-2023 
 2

18

Toelichting 

Verslag 3:
Per verslagdatum hebben 18 schuldeisers een concurrente vorderingen ter
verificatie in het faillissement ingediend.

05-02-2024
 3

€ 30.210,84

Toelichting 

Uit de administratie van de gefailleerde blijkt dat de concurrente schuldeisers
in totaal circa € 47.788,61 van de gefailleerde te vorderen zouden hebben.

Per datum van het verslag hebben negen (9) schuldeiser een concurrente
vordering in het faillissement ter verificatie aangemeld, in totaal tot een bedrag
van € 30.210,84

09-08-2023 
 1

€ 52.142,92

Toelichting 

Per datum van het verslag hebben 18 schuldeisers een concurrente vordering
in het faillissement ter verificatie aangemeld, in totaal tot een bedrag van €
52.142,92.

06-11-2023 
 2

€ 52.142,92

Toelichting 

Verslag 3:
Per datum van het verslag hebben 18 schuldeisers een concurrente vordering
in het faillissement ter verificatie aangemeld, in totaal tot een bedrag van €
52.142,92.

05-02-2024
 3



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Per datum van het verslag is de verwachte w ijze van afw ikkeling van het
faillissement nog niet bekend.

09-08-2023 
 1

Verslag 3:
Onderhavig verslag zal naar verwachting op de voet van artikel 16 Fw
worden opgeheven wegens gebrek aan baten.

05-02-2024
 3

Verdere inventarisatie van de schuldenlast. 09-08-2023 
 1

Verslag 3:
Afgerond, schuldeisers zullen te zijner tijd worden geïnformeerd omtrent de
opheffing van het faillissement.

05-02-2024
 3

9. Procedures

De gefailleerde is per datum van het faillissement niet betrokken bij lopende
gerechtelijke procedures.

09-08-2023 
 1

Niet van toepassing. 09-08-2023 
 1

Niet van toepassing. 09-08-2023 
 1

Niet van toepassing. 09-08-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

afw ikkeling ontslag werknemers;
afw ikkeling huurovereenkomst;
afw ikkeling leaseovereenkomsten;
onderzoek naar (en eventueel incasso van) mogelijke
debiteurenvorderingen;
onderzoek crediteuren;
onderzoek en verkoop activa;
afstemming met pandhouder;
onderzoek rechtmatigheid.

09-08-2023 
 1

onderzoek crediteuren;
onderzoek mogelijke debiteurenvorderingen;
onderzoek rechtmatigheid.

06-11-2023 
 2

Verslag 3:

Afw ikkeling.

05-02-2024
 3

In dit stadium kan nog niet w  orden aangegeven op w elke termijn dit
faillissement kan w orden afgewikkeld.

09-08-2023 
 1

Verslag 3:
In de visie van de curator kan tot afw ikkeling van het faillissement worden
overgegaan.

05-02-2024
 3

30-4-2024 05-02-2024
 3

Geagendeerd is dat het volgende voortgangsverslag uiterlijk op 8 november
2023 zal zijn ingediend.

09-08-2023 
 1

Geagendeerd is dat het volgende voortgangsverslag uiterlijk op 5 februari
2024 zal zijn ingediend.

06-11-2023 
 2

Verslag 3:
Onderhavig verslag kan worden beschouwd als het (woordelijk) eindverslag.

05-02-2024
 3



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


